
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

201-LARE 3
07:00-08:40       

(2)

10:40-11:30            

(1)

202-MMOP 3
07:00-07:50           

(1)

11:30-13:10                 

(2)

203-MMOP 3
07:50-09:30           

(2)

08:40-09:30             

(1)

206-SEKA 3
10:40-11:30            

(1)
07:50-09:30    (2)

207-TELE 3
12:20-13:10          

(1)

07:00-07:50           

(1)

07:00-07:50           

(1)

SUBTOTAL 15

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

9:50-10:40 7:50-8:40

11:30-12:20

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

CONALEP AEROPUERTO

DOMINGUEZ ESPIRITU MAURICIO

mde.acad132@df.conalep.edu.mx

MÓDULO GRUPO AULA H.S.M.
HORARIO

COMUNICACIÓN ACTIVA EN 

INGLES

COMUNICACIÓN ACTIVA EN 

INGLES

COMUNICACIÓN ACTIVA EN 

INGLES

COMUNICACIÓN ACTIVA EN 

INGLES

COMUNICACIÓN ACTIVA EN 

INGLES

ASESORÍAS

ACTIVIDADES
HORARIO
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